
上海建桥学院实践教学安排表

2022-2023   学年第  2 学期                               实践教学性质： 集中实践

院--系
信息技术学院计算机科

学与技术系
专  业 计科 班  级 计科 B22-2

实践环节

名   称
程序设计实践

分散或

集  中
集中

学 生 数 55 起止日期 2023 年 5 月 15 日起 2023 年 6 月 9 日止

实践教学对校

内资源的要求
Codeblocks 或者 VS2010

教学周 星期/节次 地点 指导教师 内容

13
1/5-6
2/3-4
3/1-4

线上：超星学习通+QQ 群

线上：超星学习通+QQ 群

线下：计算中心 223
陈佳敏

任务布置、小组讨论、制定小组计划、

制定存储结构及数据类型方案设计、

总体程序设计、完成程序结构框图。

14
1/5-6
2/3-4
3/1-4

线上：超星学习通+QQ 群

线上：超星学习通+QQ 群

线下：计算中心 223
陈佳敏

现场讲评设计方案、修正设计方案、

模块算法设计，用流程图描述

15
1/5-6
2/3-4
3/1-4

线上：超星学习通+QQ 群

线上：超星学习通+QQ 群

线下：计算中心 223
陈佳敏 编码、调试、测试

16
1/5-6
2/3-4
3/1-4

线上：超星学习通+QQ 群

线上：超星学习通+QQ 群

线下：计算中心 223
陈佳敏

程序现场演示（个人和小组分别进行

考核）；撰写课程设计报告

系主任：　戴智明　　　　　　　　             教学副院长：矫桂娥　　　　　　　　

日期： 2023.2.21                              日期：2023.2.21

请附：

1.教学大纲、教学任务书或指导书

2.指导老师名单（联系电话）、学生分组名单



附录 1 .指导老师名单

陈佳敏   18964185921

附录 2 学生分组名单



SJQU-QR-JW-127（ A0）

序

号
班级 学号 姓名

1 计科 B22-2 2220326 王妍

2 计科 B22-2 2220327 徐瑞洁

3 计科 B22-2 2220328 莫启煊

4 计科 B22-2 2220329 张子畅

5 计科 B22-2 2220330 徐颖

6 计科 B22-2 2220331 孙曼喻

7 计科 B22-2 2220332 时晴雨

8 计科 B22-2 2220333 何文戈

9 计科 B22-2 2220334 陶若萌

10 计科 B22-2 2220335 汤黄玲

11 计科 B22-2 2220336 张易珍

12 计科 B22-2 2220337 徐若童

13 计科 B22-2 2220338 施萌萌

14 计科 B22-2 2220339 吴璐薇

15 计科 B22-2 2220340 聂筱漩

16 计科 B22-2 2220341 万练馨颖

17 计科 B22-2 2220342 杨顺情

18 计科 B22-2 2220343 沈欣

19 计科 B22-2 2220344 吴桐雨

20 计科 B22-2 2220345 张博冉

21 计科 B22-2 2220346 张倚銘

22 计科 B22-2 2220347 周志

23 计科 B22-2 2220348 张军杰

24 计科 B22-2 2220349 张国立

25 计科 B22-2 2220350 王宇翔

26 计科 B22-2 2220351 邱隽傑

27 计科 B22-2 2220352 徐欣

28 计科 B22-2 2220353 叶竞成

29 计科 B22-2 2220354 盛杰

30 计科 B22-2 2220355 张豪

31 计科 B22-2 2220356 周家鑫

32 计科 B22-2 2220357 温嘉齐

33 计科 B22-2 2220358 吴兆东

34 计科 B22-2 2220359 孙旭毅

35 计科 B22-2 2220360 王一清

36 计科 B22-2 2220361 张弛

37 计科 B22-2 2220362 孙瑞

38 计科 B22-2 2220363 吴建杰

39 计科 B22-2 2220364 周晟康

40 计科 B22-2 2220365 邵子一



SJQU-QR-JW-127（ A0）

41 计科 B22-2 2220366 叶海鹏

42 计科 B22-2 2220367 张天佑

43 计科 B22-2 2220368 张政

44 计科 B22-2 2220369 张聪

45 计科 B22-2 2220370 张钰承

46 计科 B22-2 2220371 文子信

47 计科 B22-2 2220372 谭星

48 计科 B22-2 2220373 钟明浩

49 计科 B22-2 2220374 田思维

50 计科 B22-2 2220375 宋晟达

51 计科 B22-2 2220376 邹政

52 计科 B22-2 2220377 詹小珑

53 计科 B22-2 2220378 尚贞彤

54 计科 B22-2 2220379 苏佳葆

55 计科 B22-2 2220380 赵煜桐


